

# Předávací protokol

Provádění prohlídek a pravidelné údržby v období 1.1.2017 - 20.11.2017

TT Partyzánská - Trojská


zkrácený popis položky	měr. jed.	provedené množství	jednotková cena	odbytová cena	od.1.1.do 20.11. cena
DP JDCT - provoz 253200					
pravidelná údržba					
vypnutí úseku, prohlídka, zapnutí úseku	hod	15,00	625,09		9 376,35
<b>Celkem bez DPH za provoz 253200</b>					<b>9 376,35</b>
DP JDCT - provoz 253400					
pravidelná údržba					
dopravné				12 120,00	12 120,00
vypnutí NB a EOV v úseku, prohlídka, zapnutí NB a EOV v úseku	hod	58,00	554,33		32 151,14
<b>Celkem bez DPH za provoz 253400</b>					<b>44 271,14</b>
DP JDCT - oddělení 250110					
technická prohlídka tratě 1x za 14 dnů					
prohlídka tratě kontrolní jízdou 1x za týden	hod	0,50	467,00	233,50	5 370,50
kontinuální měření trati 1 x ročně 8.11.2017	hod	1,00	1 700,00	1 700,00	1 700,00
vyhodnocení dat a zprac. protokolů	hod	0,50	547,00	273,50	273,50
měřicí zařízení KRAB	hod	1,50	657,00	985,50	985,50
Vozidlo KIA	hod	1,00	131,00	131,00	131,00
<b>ruční úklid odpadků z otevřeného kolejového svršku</b>	<b>bm</b>	<b>5 500,00</b>	<b>0,69</b>		<b>3 795,00</b>
úklid zastávek Nádraží Holešovice a Trojská (4 x měsíčně)	m <sup>2</sup>	1 204,70	0,45	542,12	23 853,06
<b>Celkem bez DPH za odd. 250110</b>					<b>59 430,56</b>
<b>Cena celkem bez DPH za jednotku DCT</b>					<b>113 078,05</b>

Údržba a opravy dle skutečných nákladů v období 1.1.2017 - 20.11.2017					
DP JDCT - oddělení 250110					
<b>Zimní údržba zastávek Nádraží Holešovice+Trojská - f. Premio Invest</b>					
úklid sněhu leden 10 x (2.,4.,5.,8.,9.,12.,16.,17.,30.,31.1.2017)	m <sup>2</sup>	1 011,20	1,50	1 516,80	15 168,00
úklid sněhu únor 1 x (1.2.2017)	m <sup>2</sup>	1 011,20	1,50	1 516,80	1 516,80
posyp únor 3x (2.,3.,4.2.2017)	m <sup>2</sup>	1 011,20	0,80	808,96	2 426,88
<b>Strojní broušení kolejnic</b>					
strojní broušení vlnovitosti kolejnic v ul. Pod Lisem	m	748,00	94,00	70 312,00	
příplatek noc 5%+příplatek zkrác.směna 35%	%	40%		70 312,00	28 124,80
<b>strojní broušení kolejnic (f.Pražská strojirna a.s.) 03/2017</b>					<b>98 436,80</b>
strojní broušení vlnovitosti kolejnic v ul Pod Lisem	m	168,00	94,00	15 792,00	
příplatek So+Ne 10%	%	10%		15 792,00	1 579,20
strojní broušení vlnovitosti a stopy od soukolí TT Partyzánská	m	216,00	94,00	20 304,00	
příplatek So+Ne 10%	%	10%		20 304,00	2 030,40
<b>strojní broušení kolejnic (f.Pražská strojirna a.s.) 09/2017</b>					<b>39 705,60</b>
<b>mytí označnicků zast. Nádraží Holešovice a Trojská 06/2017 (Premio Invest)</b>	ks	4,00	272,00	1 088,00	1 088,00
<b>mytí ploch zastávek Nádraží Holešovice a Trojská 06/2017 (Premio Invest)</b>	m <sup>2</sup>	1 204,70	8,98	10 818,21	10 818,21
<b>Oprava zábradlí na zastávkách Nádraží Holešovice</b>					
demontáž plent, oprava svarů, nátěr, zpětná montáž plenty	hod	12,00	225,00	2 700,00	
<b>Oprava zábradlí celkem (f.Martin Horáček) 03/2017</b>					<b>2 700,00</b>
<b>Oprava uchycení laminátů (56x)</b>					
materiál: samořez šrouby	ks	60,00	1,30	78,00	
podložky s vložkou	ks	60,00	2,00	120,00	
laminát	ks	1,00	710,00	710,00	
<b>Oprava zábradlí celkem (f.Martin Horáček) 09/2017</b>					<b>3 158,00</b>
<b>Oprava uchycení laminátů (46x)</b>					
materiál: samořez šrouby	ks	90,00	1,30	117,00	
podložky s vložkou	ks	90,00	2,00	180,00	
laminát	ks	5,00	710,00	3 550,00	
<b>Oprava zábradlí celkem (f.Martin Horáček) 11/2017</b>					<b>6 097,00</b>
<b>Celkem údržba a opravy dle skutečných nákladů bez DPH za odd. 250110</b>					<b>181 115,29</b>
<b>Celkem bez DPH za jednotku DCT</b>					<b>294 193,34</b>

V Praze dne:

za dodavatele:

za objednatele:

oddělení 250110 - 

Hlavní město Praha

provozovna 253000 - 